
RADA MI1JSgJ

UCHWAŁA NR 629/VI/47/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opiaty za ustanowienie przez Gminę
Konstancin-Jeziorna siużebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne
numer 25/3, 126/1, 126/2 z obrębu 01-24 polegającej na prawie przejścia i przejazdu na rzecz

każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne numer 24, 25/1, 25/2,
126/3, 126/4 z obr. 01-24.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od opłaty za ustanowienie odpłatnej
służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne numer 25/3, 126/1 i 126/2
z obrębu 01-24 polegającej na prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela
nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne numer 24, 25/1, 25/2, 126/3, 126/4 z obrębu 01-24.

C 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C

Id: 2B52D1BA-F3OC-4B47-8B08-DC9A3BA9B4F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwaly Nr 629/VI/47/2014 2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10.09.2014 roku
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opiaty za ustanowienie przez Gminę
Konstancin-Jeziorna służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne
numer 25/3, 126/1, 126/2 z obrębu Ol-24 polegającej na prawie przejścia i przejazdu na rzecz
każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne numer 24, 25/1, 25/2,
126/3, 126/4 z obr. Ol-24.

Do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek właściciela nieruchomości
stanowiącej działki ewidencyjne numer 24, 25/1, 25/2, 126/3. 126/4 z obrębu 01-24 o ustanowienie

służebności gruntowej na nieruchomości Gminnej stanowiącej działki ewidencyjne numer 25/3, 126/1,
126/2 z obrębu 01-24 polegającej na prawie przejścia i przejazdu. Wnioskodawca wnosi również
o udzielenie najwyższej bonifikaty od ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego opłaty za ustanowienie
służebności, która została ustalona na kwotę 26.660,00 zł z uwagi, że nabył w przetargu od Gminy
Konstancin-Jeziorna działki ewidencyjne nr 24, 25/1, 25/2, 126/3, 126/4. Ustanowienie służebności
pozwoli mu na stworzenie wjazdu na swoją nieruchomość z nieruchomości stanowiącej działki

( ewidencyjne 25/3, 126/1, 126/2, która została wydzielona w celu zapewnia dojazdu właścicielom działek
sąsiednich.

W związku z powyższym rozpatrując złożony wniosek Rada Miejska Konstancin-Jeziorna udziela
bonifikaty wynoszącej 60% od opłaty za ustanowienie służebności właścicielowi dz. ew. 45 z obr. 01-24.

C

Id: 2B52D 1BA-F3OC-4B47-8B08-DC9A3BA9B4F2. Uchwalony Strona 1


